АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г "l Г

О внесении изменений в
постановление Администрации
Дмитровского городского
округа Московской области от
30.01.2023 года №280-П «Об
организации
муниципальных

оказания
услуг

в социальной сфере при
формировании
муниципального социального
заказа на оказание
муниципальных услуг в
социальной сфере на
территории Дмитровс:кого
городского округа Московской
области»

г.Дмитров

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020 года
№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее -
Федеральный закон), Федераль;ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об
утверждении общих требований к принятию решений органами государственной
власти субъектов Российской Федерации ( органами местного самоуправления) об
организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной
сфере», учитывая письмо Министерства образования Московской области от
26.01.2023 № 18Исх-1337/14-02, руководствуясь Уставом муниципального
образования Дмитровский городской округ Московской области, постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от

Тир_аж 3000. Заказ № 49996 О1.О9.2022г. Отпечатано: ООО «ПрессТайм плюс»,
ИНН 97180В2574, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 42 стр. 2, этаж 1, пом. 15